Koniglich Privilegierte Feuerschiitsengesellschaft
1454 Burghausen

3-Gun Fertigkeit

Kleinkaliber
Platz Name Vorname
1 Kosch Christian
2 Niedermaier  Alexander
3 Low Stephan
4 Dicker Dominique
5 Poppel Thomas
6 Poppel Luca
7 Grimm Stefan
8 Linzner Alexander
9 Maurer Alfred
10 Swarofsky Gerd
11 Feuerer Bastian
12 Poppel Robert
GroRkaliber offene Visierung
Platz Name Vorname
1 Poppel Thomas
2 Dicker Dominique
3 Swarofsky Gerd
4 Bauer Manuel
5 Kosch Christian
6 Grimm Stefan
7 Maurer Alfred
8 Poppel Robert
9 Nigl Christoph
10 Weichmann Kurt
GroRRkaliber optische Visierung
Platz Name Vorname
1 Swarofsky Gerd
2 Lechner Heinrich
3 Dicker Dominique
4 Kosch Christian
5 Poppel Thomas
6 Low Stephan
7 Linzner Alexander
8 Bauer Manuel
9 Niedermaier  Alexander

Konigl. priv. Feuerschiitzengesellschaft Burghausen, Hohenwart 9a, 84561 Mehring

Verein

FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen

Verein

FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen

Verein

FSG Burghausen
FS-Kirchweidach
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen
FSG Burghausen

Ergebnis
37,13
39,55
41,56
41,97
45,79
51,48
54,96
59,32
60,97
61,36
66,17
82,68

Ergebnis
25,39
27,03
30,96
33,42
35,23
44,46
44,83
46,82
67,51
89,06

Ergebnis
20,69
26,26
28,38
29,02
30,97
31,09

44,1
49,61
51,2

1. Schitzenmeister: Thomas Poppel
1.Schuetzenmeister@fsg-burghausen.de
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